
  
 

                                                                                                                                                              
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
от 27.04.2017 № 5/21 

г. Кирово-Чепецк 

 
О   внесении  и утверждении изменений в Положение  

«О контрольно - счетной      комиссии     муниципального образования      

«Город     Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утверждённое 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/71 (с изменениями, 

внесёнными и утверждёнными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 

26.02.2014 № 3/11, от 29.06.2016 № 7/39) , следующие изменения: 

Статью 15 дополнить частью 4
1 

следующего содержания: 

«4
1
. Должностные лица контрольно-счетной комиссии обязаны соблюдать 

ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом 

от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от           

07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми инструментами.". 

consultantplus://offline/ref=E0E6164A16024DDC31BE1FDE566E803AADE84C2BACCDBDB5557DB72EBBSBK7F
consultantplus://offline/ref=E0E6164A16024DDC31BE1FDE566E803AAEE0442DADC0BDB5557DB72EBBSBK7F
consultantplus://offline/ref=E0E6164A16024DDC31BE1FDE566E803AAEE0452BA3C5BDB5557DB72EBBSBK7F


2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                                       Е.М.Савина 


